

K/S VED AMAGERBANEN 17-23 PARKERING
C/O COBBLESTONE ADMINISTRATIONSHUSET A/S, GAMMEL KØGE LANDEVEJ 57 3., 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2024

Tina Kruse Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Ved Amagerbanen 17-23 Parkering c/o Cobblestone Administrationshuset A/S, Gammel Køge Landevej 57 3. 2500 Valby
	CVR-nr.: 41 35 94 55
	Stiftet: 14. maj 2020
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Tang Kristensen, bestyrelsesformand Jesper Werther Ahm Solveig Birte Rannje Tina Kruse Nielsen
Direktion	Andreas Berger Hjortholt
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er direkte eller indirekte via ejerskab af kapitalandele, selskaber eller andre juridiske enheder eller joint ventures at drive investeringsaktivitet og/eller eje og drive fast ejendom samt anden virksomhed, der efter komplementarens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi. Beregningerne foretages ved anvendelse af DCF-model, som indeholder en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger som kan være behæftet med usikkerhed. Skønnene vedrører blandt andet fremtidige betalingsstrømme samt diskonteringsrente.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for seneste regnskabsår realiseret et resultat på kr. -4.145.079 mod kr. -21.503.484 sidste år. Selskabets egenkapital pr. 31.12.2023 udgør kr. -10.101.860. Årets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende. For 2024 forventes et resultat før værdireguleringer af ejendomme på niveau med 2023.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-145.055	27.594
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-3.000.000	-19.752.430
DRIFTSRESULTAT		-3.145.055	-19.724.836
Andre finansielle indtægter.....		39.460	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	1	-1.039.484	-1.778.648
ÅRETS RESULTAT		-4.145.079	-21.503.484
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.145.079	-21.503.484
I ALT		-4.145.079	-21.503.484

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		10.000.000	13.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	10.000.000	13.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		10.000.000	13.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	24.261
Andre tilgodehavender.....		122.566	93.445
Tilgodehavender.....		122.566	117.706
Likvide beholdninger.....		1.392.030	1.230.981
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.514.596	1.348.687
AKTIVER.....		11.514.596	14.348.687
PASSIVER			
Overført resultat.....		-10.101.860	-5.956.781
EGENKAPITAL.....		-10.101.860	-5.956.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		255.266	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		21.072.324	20.032.840
Anden gæld.....		160.299	147.202
Deposita.....		128.567	125.426
Kortfristede gældsforpligtelser.....		21.616.456	20.305.468
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		21.616.456	20.305.468
PASSIVER.....		11.514.596	14.348.687
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2023.....	-5.956.781
Forslag til resultatdisponering.....	-4.145.079
Egenkapital 31. december 2023.....	-10.101.860

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Øvrige finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.039.484	1.768.108	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	10.540	
	1.039.484	1.778.648	

Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme	Note
Kostpris 1. januar 2023.....	16.751.630	
Kostpris 31. december 2023.....	16.751.630	2
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2023.....	-3.751.630	
Årets værdireguleringer.....	-3.000.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....	-6.751.630	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	10.000.000	

Investeringsejendommen er beliggende i hovedstadsområdet og består af parkeringspladser. Investeringsejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en Discounted Cash Flow-model hvor dagsværdien baseres dels på værdien af de fremtidige pengestrømme i en 10-årig budgetperiode og dels på værdien i terminalperioden, der ligger efter budgetperioden. Der er anvendt en ekstern vurdering foretaget af en sagkyndig vurderingseksperter.

De fremtidige pengestrømme baserer sig på ejendommens budget for de kommende 10 år, som tager udgangspunkt i et gennemsnitligt driftsafkast på 707 tkr. i budgetperioden. Den gennemsnitlige vækst i bruttotolejen i budgetperioden udgør 2%. Vækst i terminalperioden udgør 2%. Der er indregnet tomgangsleje på 545 tkr. i det første år i budgetperioden. I budgetårene 2-10 og terminalperioden udgør tomgangslejen 0%. Der er indregnet en inflationsrate på 2% i terminalperioden.

Ved beregningen er anvendt en diskonteringsrente på 5,8%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Nærtstående parter**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab:

Selskabets regnskab indgår i koncernregnskabet for Project Vortex Partnerselskab, Gammel Køge Landevej 57, 3., CVR-nummer 41 81 42 33

NOTER

	2023	2022	Note
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	5
Selskabets direktion og bestyrelse modtager ikke vederlag.			
